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2008 års tur skulle bli en repris på fjolårets eftersom vi ingenting såg av fjällen då. Detta skulle bli 
anno rlunda. Vi kom upp till Nikkaluokta dagen efter det nysatta köldrekordet på -41 grader. Vi var 7 

deltagare och började med en skoterfärd upp mot Lisas stuga i Vistasdalen. Vädret var klart och 
vindstilla och det började bli kallt framåt kvällen, när vi ski dade den sista milen fram till stugan. I Vistas 

tilldelades vi den lilla stugan vid bron. Den var helt utkyld och tämligen otät. Om man eldar på bra, går 

det att få upp värmen, men temperaturen sjunker snabbt och frampå natten var det åter iskyla, bara att  

lämna sängvärmen och tända kaminen igen. Kvällen i Vistas bjöd på ett mäktigt norrsken, där Nallo -

fjället syntes i ett grönt sken som dansade över himlen.  

  

Lisas stuga På väg längs Vistasdalen i kvällsljus 
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Aurora borealis över Räitatjäkka Magnifikt norrsken mellan Nallo och Räitatjäkka 

Nästa morgon bar det av mot Nallo. Vädret var strålande men kallt. Numera är vi utrustade med 
stighudar och dom togs på i första backen. Det är en väldig skillnad mot tidigar e. Vi tar allt oftare hjälp 

av stighudarna och har blivit duktiga på att hantera dem. Dalen upp mot Nallo ligger i skugga mellan 

fjällen mest hela dagen, så det blev en kall färd. Temperaturen på dagarna låg i början av turen 
konstant mellan 10 och 15 minu sgrader. Det är svårt att hålla sig varm ens när man rör på sig. 

Framförallt händerna blir snart kalla. Dalen upp mot Nallo är väldigt vacker och ännu bättre blir det när 

det öppnar sig västerut och alla fjäll på nära 2000 m blir synliga. Mitt i grytan lig ger så Nallostugan. För 

mig är det den vackraste platsen i hela den svenska fjällvärlden. Detta gäller förstås endast vid finväder 

och vintertid.  
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Uppför backen mot Nallo Snart framme, Tjäktjatjåkka i mitten 

  

Vi kommer fram till Nallostugan Fika i solen trots kylan 

Fortfarande i strålande väder, gjorde vi nästa dag en dagsutflykt till Unna Räitastugan som ligger 
ovanför ett stup och inklämd mellan höga toppar och glaciärer. Stugan har två bäddar och nyttjas me st 

som raststuga vid dagbesök.  
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Mot Unna Räita, 10-15 grader kallt Fika i iskyla med Tjäktjatjåkka i bakgrunden 

  

Unna Räitastugan med Knivkammen. Jo-Jo leden till vänster Det är kallt även inne i stugan. Lunchrast. Bengt o Sigbritt 

Vår plan var att härifrån gå upp på Räitaglaciären o ch runda Vaktposten på väg tillbaka till Nallo. Tyvärr 
frös några av oss så pass att vi valde att bryta. Det var särskilt svårt med händerna och ansiktet, trots 

dunvantar mm. Dom övriga fick en fantastisk tur över glaciären under den sylvassa, rimfrostpudr ade 
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Knivkammen i klart solsken.  

  

Uppför glaciären, Knivkammen i bakgrunden På Räitaglaciären, Räitatjåkka i bakgrunden 

  

Mats nedanför den gnistrande Knivkammen Kort ståfika i den 15-gradiga kylan. Knivkammen i bakgrunden 
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Åter till Nallo via Stuor Räitavagge i skymningen och tilltagande kyla   

Morgonen bjöd på en fin soluppgång vid halvsextiden, där solen smög sig fram i dalen och belyste 

topparna.  

  

Mats tar en  morgontur på höjderna ..  (Nallo i mitten) ... runt Nallostugan 
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